
 

 

     COMUNE DI SINAGRA 

PROVINCIA DI MESSINA 

 
 

 

 

 

 

N. 33  del Reg. 
 

Del 06.05.2016 

 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO 

ASPETTATIVA NON RETRIBUITA AI SENSI 

DELL'ART. 5 DELLA LEGGE 53/2000   

DIPENDENTE   CON  CONTRATTO  A  TEMPO  

PARZIALE E DETERMINATO   SIG.RA   SVELTI  

ROSALIA  -  CAT.  'C'(AFFARI GENERALI) - 

RIENTRO IN SERVIZIO.        
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

              



 

 

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
Piazza San Teodoro, 1 ~ 98069 Sinagra 

Telefono: 0941-594016 Fax: 0941-594372 

Provincia di Messina 

 

COPIA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA - UFFICIO 

SEGRETERIA  

 

N. 33 del 06.05.2016 

N. 133 Del 06.05.2016 Registro Generale 

 
OGGETTO:  ASPETTATIVA NON RETRIBUITA AI SENSI DELL'ART. 5 DELLA 

LEGGE 53/2000   DIPENDENTE   CON  CONTRATTO  A  TEMPO  

PARZIALE E DETERMINATO   SIG.RA   SVELTI  ROSALIA  -  CAT.  

'C'(AFFARI GENERALI) - RIENTRO IN SERVIZIO.        

 

L'anno duemilasedici, il giorno  sei del mese di maggio nel proprio ufficio 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

 RICHIAMATA la propria determinazione n. 60 del 21.08.2015, con la quale  è stato concesso  alla 

dipendente con contratto a tempo parziale e determinato Svelti Rosalia - Cat. C -“Istruttore Amministrativo” 

un periodo di aspettativa non retribuito per la formazione a decorrere dal 12.11.2015; 
 

 VISTO che con nota acquisita al protocollo di questo Ente in data 04.05.2016 al n. 4806 la suddetta 

dipendente ha comunicato la volontà di rientrare in servizio a decorrere dal 11.05.2016; 
 

 CONSIDERATO che, ai sensi dell’art.14 CCNL 14/09/2000, il dipendente, qualora vengano meno i 

motivi che hanno giustificato la concessione, può essere autorizzato a riprendere servizio; 
 

 RITENUTO di poter accogliere l’istanza di che trattasi; 

 VISTO il Decreto Legislativo n 61 del 25/02/2000;  

 VISTO il Decreto Legislativo n.267/2000;  

 VISTO il Decreto Legislativo n.165/2001;  

VISTA la L.R. 11.12.1991, n.48; 

VISTA la L.R. 7.09.1998, n.23; 

VISTA la L.R. 23.12.2000, n.30; 

VISTA la Determinazione Sindacale n. 1 del 01.04.2016; 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 VISTO lo Statuto Comunale; 

 

 

 

 

 



 

 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono riportati e trascritti:  
 

1. Di autorizzare la dipendente con contratto a tempo parziale e determinato Rosalia Svelti – Cat. C -

“Istruttore Amministrativo” a rientrare anticipatamente dall’aspettativa non retribuita, già concessa con 

determinazione dirigenziale n. 60/2015, succitata, con decorrenza dal 11.05.2016; 
 

2. Copia della presente determinazione, viene trasmessa, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.35 del 

Regolamento Comunale di Contabilità, alla Ragioneria Comunale per i conseguenti adempimenti,  alla 

dipendente interessata, nonché all’Amministrazione Comunale. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Il Responsabile del Servizio 

Con Funzioni Dirigenziali 

F.to  Roberto RADICI 

 



 

 

COMUNE DI SINAGRA 
Prov. di Messina 

 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile in ordine alla 

copertura finanziaria, ai sensi dell’art.151 – comma 4 

– del Decreto Legislativo 18/08/2000, n.267. 

 
Lì, 06.05.2016 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  F.to GIUSEPPE FAZIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
 

Prov.  di  Messina 
 

 
 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione dell’Addetto alle 

pubblicazioni, 
 

A  T  T  E  S  T  A  
 

Che la presente  determinazione sarà pubblicata sull’Albo Pretorio on line istituito  sul 

sito informatico istituzionale dell’Ente (art.32 legge n.69/2009 e art.12 L.R.n.5/2011) 

per quindici giorni consecutivi  

 

dal  06.05.2016   al  21.05.2016 

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì , 06.05.2016 

 

 

 
L’Addetto alle pubblicazioni 

F.to Maria Bonfiglio 

Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Carmela Stancampiano 

 
 
 

 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 

   

    Dalla Residenza Comunale, lì  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

 


